Cum saepius nobiscum cogitaverimus, regiae dignitatis culmen nulla magis Causa, ad 
tantam apicem erectum, quam ut florentibus in omni accione viris sua premia plena lance 
referret: 

Admoniti precipue sumus, eo plus debere regiam maiestatem his, qui non modo 
progenitorum suorum stemmatum terminus se continent, sed propria virtute, proprijs 
gestis, suorum stemmata ornare et decorare nitantur.  Et quoniam virtus laudata maiori 
laudis studio ardet, et incenditur.  Hinc est quod nobiscum perpendentes generosi ac 
dilecti nostri Rochi, filii Alvisii d’ Bonettis de Baresis ultra Laguchiam de valle 
Brembanii in dominio Bergamensi sub reipub: Venetiae ditione, laudabilia, merita, et 
egregios animi dotes, summamque erga nos fidem [p. 29] et sinceritam, nostrae in eum 
affectionis monumentum, eiusque virtutis testimonium aliquod exhibere voluimus, 
illumque nobis, per predilectum nostrum Robertum Comitem Lecestriae baronem 
Denbigh &c dignis preconijs Commendatum, apprimè dignum iudicavimus, quem nos 
nostra benevolentia et amore prosequamur.  Illus igitur Armorum et insignium iure, veluti 
in honoris premium decoravimus, et decoramus in hunc qui sequitur modum, ut hic 
inferius Gallicè declaratur. 

Il port sable, un lyon rampant arg: tenant en ses 2 pates un baston nowee du seconde; sur 
son helme overt, issuant d’ un Coronelle d’ or, un patte de lyon arache partie per fess d’ 
arg: et sable tenant un espee nude, garnie d’ or, mantlee d’ sable dublee d’ arg: ut latius in 
scuto hic depicto apparet. 

Et de uberiori gracia Concedimus, ut tam ipse Rochus quam ipsius pater caeterique eius 
gentiles, et eius quoque liberi et heredes de corpore suo legitime exeuntes, huiusmodi 
arma et insignia, in signum verae nobilitatis habeant et deserant, ubique locorum et 
terrarum in omnibus et singulis honestis dicentibus, actibus, et expeditionibus nobilium 
militarium, armigerorum more, tam ioco quam serio in turnamentis, hastiludijs, bellis, 
duellis, singulari certamine, et quibuscunque pugnis, vexillis, signis, tentorijs, castris, 
annulis, sigillis, picturis, sculpturis, lapidis peristromatibus, sepulcris, monumentis 
edeficijs, fenestris, elenodijs et universa supellectili, et denique in rebus et locis omnibus, 
pro eorum voluntatis arbitrio, et ad omnes actus et dignitates nobiles qualescunque sive 
spirituales sive seculares sint de iure vel consuetudine, admittatur.  Ab omnibus insuper 
regibus principibus, ducibus, Comitibus baronibus, Equitibus nobilibusque cuiuscunque 
status sint, nostro dominio aut imperio non subiectis, gratiose requirentes, illis autem qui 
nobis, regnisque nostris subditi sunt stricte precipientes, quatenus dictum Rochum, 
eiusque patrem, et gentiles, liberos et heredes, huiusmodi armorum et insignium iure, sic 
ut permittitur uti et frui sinant. 

Mandates insuper regibus et officiarijs nostrs Armorum, huiusmodi predicti Rochi 
insignia, in eorum libris, ad perpetuam eorum memoriam inscribere.  In quorum omnium 
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et singulorum robur et testimonium, has litteras nostras pattentes fieri fecimus, et sigilli 
nostri maioris appensione iussimus Communiri. 

Dat’ apud Kenilworth Castrum Comitis Lecestriae decimo quarto die Augusti regni 
nostro decimo. 

Et quoniam suprascriptae Concessionis regiae littere pattentes magno sigillo Angliae 
Communitatis penes infra nominatum Dominum Rochum filium Alvisii d’ Bonettis d’ 
Baresis &c adservantur:  Idem Dominus Rochus nos Gilbertum Dethick militem alias 
Garter, Robertum Cooke ar., alias Clarenciaulx, et Willelmum Flower ar. alias Norrey 
reges armorum obnixe rogavit, ut dictarum litterarum pattentium transcriptionem veram 
et fidelem ei significaremus.  Nos quidem viro, virtute claro, deque principe et patria 
nostra benèmerita gratificare cupientes: non modo dictarum litterarum pattentium 
tenorem, sed clipii in illis memorati notas ac signa, una cum galiae apice, quod vulgo 
cristam vocant, ac caetera ornamenta eidem annexa adiungere libuit:  Ac pro pleniori 
notitia, in forma que videtur, depingi curavimus.  Et ut certa indubiaque fides huic 
transcripto adhibiatur, nos reges armorum regni Angliae predicti his presentibus 
subscripsimus, et sigilla nostra ad arma apposuimus.  30 die Januarii Anno Domini 1570.